
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 
Obor: 39-41-L/01 

 

Registrační 

číslo Uchazeč Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT Poznámka – kritéria přijetí 

444185  ANO   90 47 43   

507065  ANO   79 35 44  

437410  ANO   78 36 42  

496632  ANO   78 44 34  

462025  ANO   77 37 40  

522965  ANO   75 45 30  

445433  ANO   74 32 42  

487884  ANO   74 38 36  

451214  ANO   73 30 43  

416702  ANO   71 38 33  

430784  ANO   70 31 39  

409268  ANO   70 38 32  

448385  ANO   69 27 42  

433541  ANO   69 27 42  

496783  ANO   69 34 35  

406940  ANO   68 34 34  

495639  ANO   67 27 40  

508885  ANO   67 29 38  

462830  ANO   66 33 33  

438207  ANO   65 26 39  

476594  ANO   65 30 35  

423697  ANO   65 39 26  

490602  ANO   64 29 35  

474327  ANO   64 35 29  

508536  ANO   64 35 29  

424665  ANO   64 37 27  

442958  ANO   63 32 31  

431905  ANO   63 33 30  

506322  ANO   63 33 30  

492312  ANO   63 35 28  

428837  ANO   62 25 37  



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

488346  ANO   62 28 34  

485709  ANO   62 33 29  

439799  ANO   62 35 27  

506453  ANO   62 36 26  

464015  ANO   61 26 35  

456072  ANO   61 26 35  

443223  ANO   61 29 32  

447111  ANO   61 30 31  

519216  ANO   61 35 26  

496304  ANO   61 36 25  

413582  ANO   61 36 25  

468732  ANO   60 25 35  

484908  ANO   60 31 29  

473713  ANO   60 33 27  

497623  ANO   59 27 32  

489560  ANO   59 28 31  

522061  ANO   58 30 28  

452165  ANO   57 29 28  

441730  ANO   57 29 28  

407876  ANO   57 32 25  

520753  ANO   57 33 24  

449827  ANO   57 36 21  

404412  ANO   56 25 31  

400007  ANO   56 29 27  

432015  ANO   55 27 28  

468765  ANO   55 30 25  

478254  ANO   54 24 30  

463509  ANO   54 25 29  

401058  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 94 46 48   

417614  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 93 45 48   

507202  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 90 42 48  

494481  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 90 46 44  

402523  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 89 48 41   

480505  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 87 42 45   

450653  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 86 41 45   

434990  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 84 39 45   



 
 

3 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

487585  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 82 41 41  

479748  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 82 46 36  

444859  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 81 34 47  

445132  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 81 43 38   

429575  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 80 40 40   

476663  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 79 36 43   

442724  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 78 42 36  

430945  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 77 36 41  

468753  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 77 41 36  

469302  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 76 34 42  

422480  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 76 34 42  

401886  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 76 43 33  

407992  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 73 30 43  

493684  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 73 34 39  

458458  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 73 38 35  

420533  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 71 30 41  

477672  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 71 33 38  

506502  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 71 37 34  

489374  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 71 37 34  

407379  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 71 39 32  

491928  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 70 35 35  

417528  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 69 32 37  

495407  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 69 35 34  

490623  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 69 40 29   

478409  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 68 33 35  

440058  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 68 36 32  

461169  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 67 33 34  



 
 

4 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

455667  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 67 35 32  

463805  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 66 36 30  

439431  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 65 26 39  

476942  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 65 34 31  

527028  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 64 27 37  

423876  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 64 34 30  

489625  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 64 42 22   

523990  NE 

 Přijat na více prioritní 

školu 62 32 30  

424410  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 63 27 36  

491141  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 63 29 34  

508637  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 63 29 34  

468929  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 63 32 31  

438370  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 63 35 28  

462375  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 61 24 37  

527068  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 60 25 35  

493981  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 60 27 33  

405525  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 59 31 28  

483131  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 59 33 26  

461072  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 59 36 23  

442743  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 58 26 32  

418200  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 57 30 27  

465962  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 57 30 27  

479394  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 56 24 32  

464147  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 56 29 27  

451118  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 56 29 27  

456907  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 54 23 31  

415255  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 54 28 26  



 
 

5 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

509760  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 54 29 25  

441833  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 53 26 27  

507677  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 53 27 26  

504615  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 52 22 30  

462196  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 52 22 30  

407303  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 51 28 23  

517181  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 51 31 20  

495033  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 50 20 30  

473331  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 50 27 23  

492000  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 49 23 26  

476760  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 48 24 24  

447244  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 46 25 21   

482491  NE 

Přijat na více prioritní 

školu 44 20 24   

471559  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 54 26 28 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

509667  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 54 27 27 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

480307  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 53 23 30 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

427342  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 53 28 25 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

436142  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 53 29 24   

455613  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 52 20 32 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

405856  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 52 26 26 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

486790  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 52 31 21   

452435  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 51 21 30 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

476063  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 50 24 26 

Lepší známka z MAT v 1.pol.9.tř. 

než uchazeč na místě níže 

416678  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 50 24 26 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

463544  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 49 21 28 

Lepší známka z MAT v 1.pol.9.tř. 

než uchazeč na místě níže 

402197  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 49 21 28 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

467094  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 49 25 24 

Lepší známka z MAT v 1.pol.9.tř. 

než uchazeč na místě níže 



 
 

6 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

455656  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 49 25 24 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

432505  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 49 26 23 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

458853  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 49 28 21   

406928  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 48 26 22 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

443577  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 48 27 21 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

400744  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 48 28 20 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

480184  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 47 23 24 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

440519  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 47 27 20   

491526  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 46 23 23 

Lepší výsledek z MAT než uchazeč 

na místě níže 

473943  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 45 21 24   

473746  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 43 23 20   

480296  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 42 21 21   

444003  NE 

Nedostačující kapacita 

oboru 41 21 20   

489731 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 58 41 17 Méně než 20 bodů z MAT 

503426 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 53 36 17 Méně než 20 bodů z MAT 

500625 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 52 17 35 Méně než 20 bodů z ČJ 

471862 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 51 32 19 Méně než 20 bodů z MAT 

466900 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 50 31 19 Méně než 20 bodů z MAT 

496297 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 50 31 19 Méně než 20 bodů z MAT 

440701 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 49 18 31 Méně než 20 bodů z ČJ 

452824 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 48 16 32 Méně než 20 bodů z ČJ 

497962 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 48 33 15 Méně než 20 bodů z MAT 

449784 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 47 35 12 Méně než 20 bodů z MAT 

485121 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 47 30 17 Méně než 20 bodů z MAT 

409576 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 46 28 18 Méně než 20 bodů z MAT 

466793 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 46 27 19 Méně než 20 bodů z MAT 

472944 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 46 18 28 Méně než 20 bodů z ČJ 



 
 

7 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

441925 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 45 31 14 Méně než 20 bodů z MAT 

446637 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 45 27 18 Méně než 20 bodů z MAT 

474592 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 45 30 15 Méně než 20 bodů z MAT 

512762 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 45 33 12 Méně než 20 bodů z MAT 

425852 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 44 15 29 Méně než 20 bodů z ČJ 

476564 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 44 25 19 Méně než 20 bodů z MAT 

491822 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 44 18 26 Méně než 20 bodů z ČJ 

494008 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 44 26 18 Méně než 20 bodů z MAT 

404151 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 43 24 19 Méně než 20 bodů z MAT 

413039 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 43 25 18 Méně než 20 bodů z MAT 

433696 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 43 24 19 Méně než 20 bodů z MAT 

470769 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 43 30 13 Méně než 20 bodů z MAT 

483097 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 43 18 25 Méně než 20 bodů z ČJ 

526800 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 42 16 26 Méně než 20 bodů z ČJ 

607332 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 42 19 23 Méně než 20 bodů z ČJ 

470291 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 41 14 27 Méně než 20 bodů z ČJ 

412482 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 22 18 Méně než 20 bodů z MAT 

421557 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 24 16 Méně než 20 bodů z MAT 

436099 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 26 14 Méně než 20 bodů z MAT 

449673 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 12 28 Méně než 20 bodů z ČJ 

471960 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 17 23 Méně než 20 bodů z ČJ 

433348 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 39 19 20 Méně než 20 bodů z ČJ 

467401 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 39 24 15 Méně než 20 bodů z MAT 

522480 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 39 15 24 Méně než 20 bodů z ČJ 

408175 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 38 17 21 Méně než 20 bodů z ČJ 

431295 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 38 22 16 Méně než 20 bodů z MAT 

413728 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 13 24 Méně než 20 bodů z MAT 



 
 

8 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

418169 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 13 24 Méně než 20 bodů z ČJ 

460318 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 20 17 Méně než 20 bodů z MAT 

469983 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 19 18 Méně než 20 bodů z MAT 

471696 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 19 18 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

484995 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 17 20 Méně než 20 bodů z ČJ 

485419 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 19 18 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

485549 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 26 11 Méně než 20 bodů z MAT 

426440 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 36 18 18 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

435702 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 36 24 12 Méně než 20 bodů z MAT 

444340 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 36 20 16 Méně než 20 bodů z MAT 

453248 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 36 20 16 Méně než 20 bodů z MAT 

526442 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 36 24 12 Méně než 20 bodů z MAT 

420055 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 19 16 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

420218 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 18 17 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

432860 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 18 17 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

462557 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 24 11 Méně než 20 bodů z MAT 

506474 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 23 12 Méně než 20 bodů z MAT 

432531 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 18 16 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

491534 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 22 12 Méně než 20 bodů z MAT 

491641 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 19 15 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

421725 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 22 11 Méně než 20 bodů z MAT 

443600 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 15 18 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

458898 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 24 9 Méně než 20 bodů z MAT 

476602 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 20 13 Méně než 20 bodů z MAT 

483661 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 16 17 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

511935 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 17 16 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

408395 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 32 18 14 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 



 
 

9 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

418904 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 32 18 14 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

450285 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 32 20 12 Méně než 20 bodů z MAT 

452948 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 32 14 18 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

427021 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 31 19 12 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

460360 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 31 19 12 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

405184 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 30 14 16 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

411227 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 30 13 17 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

433137 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 30 15 15 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

479078 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 30 27 3 Méně než 20 bodů z MAT 

489778 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 30 19 11 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

519569 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 30 20 10 Méně než 20 bodů z MAT 

524577 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 30 21 9 Méně než 20 bodů z MAT 

415658 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 29 17 12 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

434761 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 29 22 7 Méně než 20 bodů z MAT 

486347 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 29 19 10 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

521152 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 29 17 12 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

433065 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 18 10 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

516172 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 19 9 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

401333 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 20 7 Méně než 20 bodů z MAT 

431360 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 13 14 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

442775 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 17 10 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

468066 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 11 16 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

516897 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 14 13 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

524981 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 20 7 Méně než 20 bodů z MAT 

478973 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 26 13 13 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

526937 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 26 NULL 26 Nesplnil pohovor z ČJ 

407348 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 25 17 8 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 



 
 

10 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

438728 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 25 12 13 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

459206 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 25 16 9 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

472636 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 25 NULL 25 Nesplnil pohovor z ČJ 

423809 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 18 6 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

446687 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 17 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

475456 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 13 11 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

480563 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 8 16 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

508042 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 15 9 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

414173 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 23 16 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

465315 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 23 12 11 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

519776 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 23 14 9 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

403581 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 22 14 8 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

454411 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 22 17 5 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

456924 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 22 12 10 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

477840 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 22 15 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

502807 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 20 14 6 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

520835 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 20 11 9 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

408205 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 18 11 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

408710 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 18 16 2 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

435581 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 18 13 5 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

455982 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 18 11 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

474304 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 18 6 12 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

412916 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 10 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

440527 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 15 2 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

451822 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 7 10 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

460822 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 NULL 17 

Méně než 20 bodů z MAT, nesplnil 

pohovor z ČJ 

464353 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 13 4 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 



 
 

11 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik – mechanik opravář motorových vozidel 

509959 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 10 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

509498 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 16 10 6 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

527085 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 16 12 4 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

454073 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 15 10 5 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

434384 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 14 9 5 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

473641 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 13 7 6 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

492676 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 13 6 7 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

522189 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 13 NULL 13 

Méně než 20 bodů z MAT, nesplnil 

pohovor z ČJ 

414574 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 10 7 3 Méně než 20 bodů z MAT a ČJ 

456154 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 9 NULL 9 

Méně než 20 bodů z MAT, nesplnil 

pohovor z ČJ 

510122 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL   

511234 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL   

517349 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL   

519475 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL   

 

 

V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 

          ředitel školy SŠAI 


